Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2011 № 89
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о порядке оплаты
труда оперативных дежурных
единой дежурно-диспетчерской
службы отдела по делам
гражданской обороны,
защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций
Администрации Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда оперативных
дежурных  единой  дежурно-диспетчерской  службы  отдела  по  делам  граж-
данской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное решением
Думы Чудовского муниципального района от 22 февраля 2011 года № 32:

1)  шестой  абзац  подпункта  2.4.2.  «Перечень  видов  выплат  стимулиру-
ющего характера» пункта 2.4. раздела 4. исключить;

2) раздел 2. «Оплата труда» дополнить пунктом 2.5. следующего содержа-
ния:

«2.5.  Оперативным  дежурным  устанавливается  выплата  по  по-
вышающему коэффициенту к окладу.

Размер выплаты по повышающему коэффициенту к окладу определяется
путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.

Повышающие коэффициенты к окладам устанавливаются на определен-
ный период времени в течение соответствующего календарного года с учетом
обеспечения финансовыми средствами в пределах фонда оплаты труда распоря-
жением Администрации Чудовского муниципального района.

Повышающий коэффициент к окладу устанавливается согласно приложе-
нию 1 к настоящему Положению.

Применение  повышающего  коэффициента  к окладу  не  образует  новый
оклад и не учитывается при начислении выплат  стимулирующего  и  компенса-
ционного характера.»;

3) Подпункт 4.2.5. пункта 4.2. раздела 4. исключить.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2